
Tarifs de la billetterie
proposée par l’ASCEE à ses adhérents

Tarif
public

Tarif

Collectivités

Tarif ASCEE

Cinéma Gaumont (Rennes)

Cinéma CGR (La Mézière – Cap Malo)

Cinéma Cinéville (Bruz et Vern)

Cinéma Vauban (St Malo)

Aquatonic St Grégoire

Aquatonic St Malo

Patinoire LE BLIZZ (Rennes)
(entrée + location de patins)

AQUARIUM de St Malo
Adultes
Enfants (4 à 12 ans inclus)

COBAC PARC
Adultes
Enfants (1mètre avec chaussures jusqu’à 12 ans)

Séniors (60 ans et +) 

COBAC PARC + AQUAFUN
Adultes
Enfants (1mètre avec chaussures jusqu’à 12 ans)

Séniors (60 ans et +) 

PARC DE BRANFÉRÉ
Adultes
Enfants (3 à 11 ans inclus)

17.20 €

11.20 €

10.20 €

9.20€

34.00 €

42.00 €

9.50 €

19.90 €
14.90 €

18.50€
15.00€
15.00€

25.50€
22.00€
22.00€

28.50€
21.00€

10.90 €

7.60 €

7.50 €

6.70 €

25.00€

34.00 €

6.80 €

17.50 €
12.50 €

17.00€
14.00€
14.00€

23.00€
20.00€
20.00€

23.00€
17.00€

9.80 €

6.80 €

6.70 €

6.00 €

22.50 €

30.60 €

6.10 €

15.70 €
11.30 €

15.30€
12.60€
12.60€

20.70€
18.00€
18.00€

20.70€
15.30€

PISCINES RENNAISES – St Georges – Villejean – Bréquigny – Gayeulles

FORFAIT
ADULTES ENFANTS

Tarif public Tarif ASCEE Tarif public Tarif ASCEE
10 heures 25 € 05 22 € 50 9 € 95 9 € 00
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